TRƯỜNG CAO ĐẲNG CẦN THƠ          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số:         /TB-QLĐT

        Cần  Thơ, ngày 29 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc kê khai giờ dạy học kỳ I, II năm học 2022 - 2023

Căn cứ biên chế năm học 2022 – 2023 và tình hình thực tế của trường; thực hiện Quy chế tổ chức, hoạt động của Trường Cao đẳng Cần Thơ.

Phòng Quản lý đào tạo thông báo:

- Giảng viên, viên chức tham gia giảng dạy ở các khoa tiến hành lập Bảng kê khai giờ dạy năm học 2022 - 2023 theo mẫu đính kèm; (các môn có số tiết thực hành giảng viên dạy được bao nhiêu tiết thì kê khai bấy nhiêu)

- Lãnh đạo các khoa duyệt giờ theo quy định và nộp về Phòng Quản lý đào tạo, chậm nhất là thứ hai ngày 17/7/2023;

- Người nhận bảng kê khai giờ dạy:

+ Thầy Trần Ngọc Chánh: Khoa Ngoại ngữ, Khoa Kinh tế - Quản trị, Khoa Chính trị Pháp luật - Thể chất;

+ Thầy Võ Thế Tân: Khoa Quản trị du lịch, Khoa Kỹ thuật công nghệ - Môi trường, Khoa Giáo dục mầm non.
 - Các Khoa thông báo cho viên chức quản lý, viên chức các đơn vị thuộc trường và giảng viên thỉnh giảng ngoài trường kê khai giờ dạy theo quy định. (mẫu đính kèm). Giảng viên có thể tải mẫu Bảng kê khai giờ dạy trên Website của Phòng Quản lý đào tạo, mục Biểu mẫu GV
Đề nghị lãnh đạo các khoa chỉ đạo thực hiện đúng tinh thần Thông báo này./.

Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG

- Các Khoa;

- Lưu QLĐT.

Đỗ Thị Thanh Loan